
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/462/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie zagospodarowania ulicy Rynek Kleparski, na odcinku od ul. Basztowej 

do ul. Paderewskiego w zakresie remontu istniejącej ulicy i chodników, miejsc 

postojowych, budowy małej architektury 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o przeprowadzenie remontu ul. Rynek Kleparski w roku 2017, na odcinku 

pomiędzy ul. Basztową, a ul. Paderewskiego ze szczególnym uwzględnieniem: 

1) likwidacji aktualnych słupów ogłoszeniowych (okrąglaków), 

2) likwidacji budki po kiosku ruchu, 

3) zastosowanie nawierzchni takiej, jak na przebudowywanej ulicy Basztowej, 

4) ogrodzenie okienek na drzewa, 

5) uzupełnienie pustych okienek nowymi nasadzeniami drzew, 

6) pozostawienie aktualnie wyznaczonych miejsc parkingowych, 

7) wprowadzenie małej architektury tj. stojaków na rowery i donic z kwiatami. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z kompleksowym remontem ulicy Basztowej i przeprowadzonymi 

konsultacjami z mieszkańcami Rada Dzielnicy I Stare Miasto wnosi - jak w § 1. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


